



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de enero de 2020

24/01/2020



S0221-0003

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111022117441D464000M100002300620L115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	3	\$183.03	\$549.09	\$636.94
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	6	\$42.88	\$257.28	\$298.44
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	3	\$18.50	\$55.50	\$64.38
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	7	\$37.95	\$265.65	\$308.15
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$38.80	\$388.00	\$450.08
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$38.95	\$779.00	\$903.64
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	5	\$89.98	\$449.90	\$521.88
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	3	\$95.50	\$286.50	\$332.34
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	10	\$37.41	\$374.10	\$433.96
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	3	\$30.10	\$90.30	\$104.75
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$24.67	\$49.34	\$57.23
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	1	\$19.83	\$19.83	\$23.00
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	8	\$77.47	\$619.76	\$718.92
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	7	\$23.60	\$165.20	\$191.63



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de enero de 2020

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

24/01/2020

UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C



S0221-0003

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111022117441D464000M100002300620L115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	8	\$68.54	\$548.32	\$636.05
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$17.57	\$52.71	\$61.14
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	120	\$19.11	\$2,293.20	\$2,660.11
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$53.67	\$107.34	\$124.51
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	7	\$50.41	\$352.87	\$409.33
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	13	\$396.30	\$5,151.90	\$5,976.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	12	\$11.09	\$133.08	\$154.37
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$86.52	\$86.52	\$100.36
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	10	\$262.55	\$2,625.50	\$3,045.58
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$65.15	\$325.75	\$377.87
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	6	\$43.92	\$263.52	\$305.68
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	5	\$139.49	\$697.45	\$809.04
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	80	\$11.23	\$898.40	\$1,042.14

Elaboró: MIGUEL ENRIQUE ABREU GUTIERREZ



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de enero de 2020

24/01/2020



S0221-0003

RAMO 02-SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 21-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (C
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL 21111022117441D464000M100002300620L115A2161
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	13	\$272.91	\$3,547.83	\$4,115.48
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$201.64	\$201.64	\$233.90
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	100	\$17.16	\$1,716.00	\$1,990.56
0386	LIMPIAVIDROS CON ESPONJA (20 CM), JALADOR DE AGUA Y MANGO DE MADERA	PIEZA	4	\$81.69	\$326.76	\$379.04
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	2	\$95.88	\$191.76	\$222.44

SUBTOTAL \$24,136.26
I.V.A. \$3,861.80
TOTAL \$27,998.06